O saneamento de falhas será feito exclusivamente através do sistema online, conforme publicação da Comissão de Análise 

de Documentação no D.O.E. 

A Comissão de Documentação convoca para saneamento de falhas os proponentes a seguir: 

MODALIDADE 2: R$150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). 

PROJETOS SELECIONADOS: 

Num.Inscrição 
Nome da 
Proposta 

Proponente 
Tipo de 

proponente 
Cidade do 

proponente 
Nota 
final 

Nome do 
cooperado 

Cidade do 
cooperado 

Saneamento: 

40/2021-
2021.1622-1994-

6195 
Tatu do Bem!

[...]

Saneamento: Apresentar o Estatuto Social de Constituição da entidade e 
alterações posteriores  
3- Documento: 6.2.1, alínea a, Declaração de Inscrição, Conforme Anexo 
VI. 
Saneamento : Declaração de Inscrição, Conforme Anexo VI (legível) 

MODALIDADE 2: R$150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). 

PROJETOS SUPLENTES: 

Num.Inscrição Nome da Proposta Proponente 
Tipo de 

proponente 
Cidade do 

proponente 
Nota 
final 

Nome do 
cooperado 

Cidade do 
cooperado 

Saneamento 

40/2021-
1622.6584.267

0 

Território das 
Artes Facmol - a